АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          с.Рождествено
«27» мая 2024 года                           № 20
«О внесении изменений в постановление от   21.12.2023 г. N   85
Об утверждении Муниципальной программы Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области «Социально-экономическое развитие Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области на 2024-2026 годы»

        В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Рождественского сельского поселения  от 11.10.2018 № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении Приволжского  муниципального района Ивановской области (в новой редакции)», постановлением администрации Рождественского сельского поселения от 25.01.2014 № 2-п «О муниципальных целевых программах в  Рождественском сельском поселении», администрация Рождественского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района», в том числе:
В разделе 1«Паспорт муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области» в паспорте программы:
-в строке «Источники финансирования программы» в строке «всего» вместо числа «6751,1» внести число «6707,8», в строке «2024 год» вместо числа «4177,1» внести число «4133,8».
 В паспорт ПОДПРОГРАММЫ 1«Повышение эффективности местного самоуправления в Рождественском сельском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области» внести следующие изменения:
-в строке «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» в строке «Всего за счет средств бюджета Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области» вместо числа «641,9» внести число «666,2», в строке «2024 год» вместо числа «506,9» внести число «531,2».
Таблицу «Ресурсное обеспечение подпрограммы читать в новой редакции:
Ресурсное обеспечение подпрограммы.
                                                                                                                              (т.руб)
	Наименование мероприятий подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения
	Всего
	2024
	2025
	2026

	Подпрограмма «Повышение эффективности местного самоуправления в Рождественском сельском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области»
	666,2
	531,2
	99,00
	99,00

	Информационная открытость и обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения
	39,0
	13,0
	13,0

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения
	345,7
	345,7

	Программное и информационное обеспечение органов местного самоуправления
	232,9
	77,6
	77,6
	77,7

	Обнародование (опубликование) органами местного самоуправления Рождественского сельского поселения информации о своей деятельности
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Выплата муниципальной пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы Рождественского сельского поселения
	108,0
	36,0
	36,0
	36,0

	Резервный фонд
	120,0
	40,0
	40,0
	40,0

В паспорт ПОДПРОГРАММЫ 4 «Комплексное благоустройство территории Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области» внести следующие изменения: в строке «Источники и объемы финансирования     подпрограммы» «Всего за счет средств бюджета Рождественского сельского поселения» вместо числа «517,4» внести число «473,2», в строке «2024 год» вместо числа «517,4» внести число «473,2».
 ПЕРЕЧЕНЬ ОБЩИХ МЕРОПРИЯТИЙ БЛАГОУСТРОЙСТВА РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Приволжского муниципального района Ивановской области читать в новой редакции.

	№
п/п
	Наименование мероприятий

	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2024г.
	2025 г.
	2026 г.

	БЛ АГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ

	Расходы на прочие мероприятия в области благоустройства. Установка спортивной тренировочной площадки "Спорт без границ" расположенной в границах прилегающей территории ТОС по адресу: с.Сараево, ул.Суворова, около дома 24
	Администрация Рождественского сельского поселения
	0,00

	Расходы на прочие мероприятия в области благоустройства. Установка спортивной тренировочной площадки "Спорт и мы" расположенной в границах прилегающей территории ТОС по адресу: с. Федорище, около дома 56
	Администрация Рождественского сельского поселения
	0,0
	0,00

	Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация Рождественского сельского поселения
	473,2
	0,00

	473,2
	0,00
	0,00

  В паспорт ПОДПРОГРАММЫ 5 «Развитие культуры   Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области» внести следующие изменения: в строке «Источники и объемы финансирования     подпрограммы» «Всего за счет средств бюджета Рождественского сельского поселения» вместо числа «5335,9» внести число «5312,7», в строке «2024 год» вместо числа «3035,1» внести число «3011,9».
           2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с ч.1 ст. 37 Устава Рождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области https://rozhdestveno-r24.gosweb.gosuslugi.ru
[bookmark: _GoBack]

Глава Рождественского сельского поселения                            Н.В.Нагорнова